NMOBEM

Catwalks & Presentations

Milan Men's Spring Summer 08
Fashion Week dates : June 23 - June 27
Definitive schedule

SATURDAY JUNE 23 CATWALKS

11.00am
12.00pm

1.00pm
2.00pm
3.00pm
4.00pm
5.00pm
6.00pm
7.00pm

8.30pm

JIL SANDER

COSTUME NATIONAL HOMME

DOLCE & GABBANA
GAETANO NAVARRA
MISSONI UOMO
BURBERRY PRORSUM
LES HOMMES
GIANNI VERSACE

J. LINDEBERG

DRIES VAN NOTEN

Via Ventura, 15

Superstudio Piu' - Sala Art Point -
via Tortona, 27

Metropol - viale Piave, 24

via San Gregorio, 29

Palazzo Galtrucco - via Solferino, 9
via Melegari, 3

corso ltalia, 58

piazza Vetra, 1

Museo della Permanente - via
Turati, 34

Palazzo Reale - piazza Duomo, 12

SATURDAY JUNE 23 PRESENTATIONS

9.00am ->

6.00pm

LIBERTY OF LONDON

SUNDAY JUNE 24 CATWALKS

Manzoni23 - via Manzoni, 23
until June 27

9.00am
10.00am
11.00am
12.00pm
1.00pm

2.00pm
2.00pm
3.00pm
4.00pm
5.00pm

6.00pm
7.00pm

BOTTEGA VENETA
ANTONIO MARRAS
FRANKIE MORELLO
GIANFRANCO FERRE'
SALVATORE FERRAGAMO

CARLO PIGNATELLI OUTSIDE
VIVIENNE WESTWOOD
EMPORIO ARMANI

NEIL BARRETT

DAKS

PRADA
ALEXANDER MCQUEEN

viale Piceno, 15/17

Teatro dell'Arte - viale Alemagna, 6
Pelota - via Palermo, 10

via Pontaccio, 21

Palazzo Mezzanotte - Piazza Affari,
6

Superstudio Piu' - via Tortona, 27
corso ltalia, 58

via Bergognone, 59

Superstudio Piu' - via Tortona, 27

Palcoscenico la scala - Padiglione
Visconti - via Tortona, 58

via Fogazzaro, 36

Piscina Cozzi - viale Tunisia, 35

SUNDAY JUNE 24 PRESENTATIONS

10.00am ->

8.00pm

1.00pm ->

PRINGLE OF SCOTLAND

CORTIGIANI

via Sciesa, 22

via Spiga, 32



SUNDAY JUNE 24 PRESENTATIONS

6.30pm

2.00pm -> NEW YORK INDUSTRIE via Morosini, 32

8.00pm

MONDAY JUNE 25 CATWALKS

9.30am DSQUARED?2 corso ltalia, 58

10.30am VALENTINO Museo della Permanente - via
Turati, 34

11.30am DIRK BIKKEMBERGS Superstudio Piu' - via Tortona, 27

12.30pm ALESSANDRO DELL'ACQUA Superstudio Piu' - via Tortona, 27

1.00pm GAS Superstudio Piu' - via Tortona, 27

1.30pm BIAGIOTTI UOMO Piccolo Teatro Studio - via Rivoli, 6

2.30pm JOHN RICHMOND Giardini di porta Venezia, ingr. via
Palestro

3.30pm MOSCHINO via Bezzecca, 5

4.30pm KRIZIA UOMO via Manin, 21

5.30pm GUCCI piazza Oberdan, 2/b

6.30pm GAZZARRINI Galleria Meravigli - via G. Negri, 6

7.30pm GIULIANO FUJIWARA via San Vittore, 21

9.30pm ROBERTO CAVALLI via Mecenate, 84

MONDAY JUNE 25 PRESENTATIONS

10.00am -> BALLY via San Rocco, 17

7.00pm

10.00am -> FURLA via Sant'Andrea, 18

7.00pm

10.00am -> LARUSMIANI via Montenapoleone, 7

7.00pm

10.00am -> VERSACE COLLECTION via Gesu’', 12

4.30pm

10.30am -> PIETRO PARADISO via Manzoni, 23

9.30pm

11.00am -> DENIS SIMACHEV via Gesu', 10

7.00pm

11.00am -> MONCLER via Stendhal, 47

4.00pm

12.30pm -> SHIRO' via Gesu', 15

8.00pm

4.00pm -> ANTONIO FUSCO via Sant'Andrea, 11

7.00pm

4.00pm -> FERRE' via Serbelloni, 1

7.00pm only buyers



MONDAY JUNE 25 PRESENTATIONS

4.00pm ->
8.00pm
4.00pm ->
8.00pm
5.00pm ->
9.00pm
5.00pm ->
9.00pm
6.00pm ->
8.00pm
6.00pm ->
10.00pm
6.00pm ->
10.00pm
7.00pm ->
10.00pm
8.30pm ->
11.00pm

MALO

NICOLE FARHI

FABIO DI NICOLA

JO NO FUI

PAUL SMITH

BRIONI

C.P. COMPANY

ST SANTANDREA

CRUCIANI

via Archimede, 26

via Nino Bixio, 7

Hotel Diana - viale Piave, 42

via Monte Pieta, 1/A

viale Umbria, 95

Villa Reale - Museo dell'800 - via
Palestro, 16

via Savona, 54

via Bigli, 11/a

via Vigevano, 35

TUESDAY JUNE 26 CATWALKS

9.00am
10.00am
11.00am
12.00pm
1.00pm
2.00pm
3.00pm
4.00pm
5.00pm
6.00pm
7.00pm

8.00pm
9.00pm

MARNI

ICEBERG
TRUSSARDI
FENDI

ETRO

D&G

MESSORI
CALVIN KLEIN COLLECTION
GIORGIO ARMANI
GIORGIO ARMANI
BELSTAFF

HAUTE
INTUITIVE

via Giovanni Battista Pergolesi, 8
Pelota - via Palermo, 10

via Bagutta, 2

via Sciesa, 3

via Piranesi, 14

Metropol - viale Piave, 24

corso XXIlI Marzo, 32

viale Umbria, 37

via Bergognone, 59

via Bergognone, 59

Palazzo Mezzanotte - piazza Affari,
6

Galleria Meravigli - via G. Negri, 6

Base B ( di fronte alla Triennale
Bovisa) - via Lambruschini, 36

TUESDAY JUNE 26 PRESENTATIONS

9.00am ->
7.00pm

9.00am ->
6.00pm

9.30am ->
6.30pm

CAR SHOE

JOHN VARVATOS

LARDINI

via della Spiga, 1

via Forcella, 13

via della Spiga, 48



TUESDAY JUNE 26 PRESENTATIONS

10.00am ->
7.00pm

10.00am ->
5.00pm

10.00am ->
6.00pm

10.00am ->
9.00pm

11.00am ->
7.00pm

11.00am ->
7.00pm

11.00am ->
5.00pm

12.00pm ->
6.00pm
1.00pm ->
5.00pm
2.30pm ->
5.30pm

CHURCH'S

FRATELLI ROSSETTI

AQUASCUTUM

MURPHY & NYE

AD39

HARRY & SONS

LORO PIANA

SERGIO ROSSI

CESARE PACIOTTI

ISAIA

WED. JUNE 27 CATWALKS

via Sant'Andrea, 11

via Montenapoleone, 1

viale Majno, 17

piazza Baiamonti, 4

via Tortona, 35

via Tortona, 35

via Bigli, 22

via della Spiga, 5

via Sant'Andrea, 8

via Spiga, 33

10.30am
11.30am

12.30pm
1.30pm

ENRICO COVERI

BYBLOS

MARITHE + FRANGOIS GIRBAUD

ROEN

Umanitaria - via San Barnaba, 48

Superstudio Piu' - Sala Gallery -
via Tortona, 27

Superstudio Piu' - via Tortona, 27

Magazzini di Porta Genova - via
Valenza, 2

WED. JUNE 27 PRESENTATIONS

10.00am ->
5.00pm

10.00am ->
2.00pm

11.00am ->
7.00pm
4.00pm ->
7.00pm

ALBERTO ZAMBELLI - ARCHIVIO

PRIVATO

CLASS ROBERTO CAVALLI

HENRY BEGUELIN

LUCIANO BARBERA

via Alserio, 22
via della Spiga, 7
via Adige, 13

press only

via Santo Spirito, 22
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